
MONITORING PR KOMUNIKACE
VYSOČINA TOURISM

DUBEN 2023



KOMUNIKOVANÁ TÉMATA
 Velikonoce na Vysočině

 Indoor aktivity

 Lipnice nad Sázavou

 Humpolec není jen Hliník

 Glamping

 Třebíč

 Telč

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



KOMUNIKACE NA DALŠÍ OBDOBÍ
 Glamping

 Agroturistika

 Třebíč

 Tour pro aktualne.cz - 4.5.

 Press trip forbes.cz (termín v jednání)

 Letní akce na Vysočině

 Telč

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



DOMLUVENÉ VÝSTUPY 
 Blesk pro ženy, Humpolec

 Aktualne.cz: Vítochov, Veliš, Světlá nad Sázavou, Třebíč/HB/Humpolec

 Chvilka pro tebe-Lipnice nad Sázavou

 Lifestyle weby a magazíny

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



PR AKTIVITY 
 V květnu se uskuteční press trip pro redaktora z Forbes-termín upřesníme

 V jednání další press trip pro redaktora z Metra

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/DUBEN
Médium: Čas pro hvězdy

Čtenost: 36 000

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/DUBEN
Médium: SVĚT ŽENY

Čtenost: 272 000

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/DUBEN
Médium: Chvilka pro tebe

Čtenost: 312 000

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/DUBEN
Médium: MOJE CHVILKA 

POHODY 

Čtenost: 32 000 /měsíc

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/DUBEN
Médium: LIVING.IPRIMA.CZ

https://living.iprima.cz/trebic-vas-

okouzli-unikatnimi-pamatkami-

unesco-zidovskymi-specialitami-i-

krasnou-prirodou-287449

Návštěvnost: 1,23 

milionu/měsíc

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/DUBEN

Médium: ZENA-IN.CZ

https://zena-

in.cz/clanek/lipnice-si-letos-

pripomina-140-let-od-

narozeni-a-100-let-od-umrti-

jaroslava-haska-radou-akci

Návštěvnost: 1,27 

milionu/měsíc

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/DUBEN
Médium: VECERNI-PRAHA.CZ

Návštěvnost: 302 000/měsíc

https://www.vecerni-

praha.cz/lipnice-si-letos-

pripomina-140-let-od-narozeni-a-

100-let-od-umrti-jaroslava-haska/

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/DUBEN
Médium: LIFESTYLENEWS.CZ

https://lifestylenews.cz/lipnice-si-

letos-pripomina-140-let-od-

narozeni-a-100-let-od-umrti-

jaroslava-haska-radou-akci/

Návštěvnost: 10 000/měsíc

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/DUBEN
Médium: TOPVOGUE.CZ

https://www.topvogue.cz/clanek/3

087-uzijte-si-velikonoce-na-

vysocine/

Návštěvnost: 43 000/měsíc

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/DUBEN
Médium: ALL4FUN.CZ

https://all4fun.cz/cestovani/vylety/

lipnice-si-letos-pripomina-140-let-

od-narozeni-a-100-let-od-umrti-

jaroslava-haska-radou-akci/

Návštěvnost: 12 000/měsíc

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



VYBRANÉ VÝSTUPY/BŘEZEN
Tištěné výstupy: 4

Internetová média > 1 000 000/měs: 2

Internetová média 50 000 - 1 000 000/měs.: 1 

Internetová média 10 000 – 50 000/měs.: 3

Projekt Marketingové aktivity a zefektivnění propagace destinace Vysočina v roce 2023 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu    
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 


